
                                    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
                    КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ   КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 
 
                 АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
 
                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
17.09.2021г.                               с. Захаровка                                     № 31 

 
О внесении адреса объекта адресации в Федеральную информационную 

адресную систему 

  

          В соответствии с разделом IV Постановления Правительства Российской Федерации 

от 22.05.2015г. № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном 

адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при 

ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании 

утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», 

Постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. №1221 «Об 

утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования  адресов», Приказа 

Минфина России от 05.11.2015г. №171н «Об утверждении перечня элементов 

планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов 

адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов 

адреса,  и правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», в целях 

упорядочения адресной схемы и ведения государственного адресного реестра, 

руководствуясь Уставом Захаровского сельсовета 

 

                                                П О С Т А Н О В Л Я Ю : 

1. Исключить, согласно приложения, из федеральной информационной адресной 

системы (ФИАС) по причине «не существующие», «погибли или уничтожены», адресные 
объекты на территории сельского поселения Захаровский сельсовет, село Захаровка 

2. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 
Глава Захаровского сельсовета:                                 Т.А.Розе 

 
Приложение к постановлению  

администрации Захаровского сельсовета 

от 30.09.2021 г. № 36 

 

№ п\п 663100, Российская Федерация, Красноярский край, Казачинский район, 

Захаровский сельсовет, с. Захаровка 

Адрес объекта адресации Причина 

исключения 

1 663100, Российская Федерация, Красноярский край, 

Казачинский район, Зазаровский сельсовет, с. 

Захаровска, ул. Клубная, дом  N 6 И 

Не существует 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 


